

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinė mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, adresas, kodas)
S.Daukanto g.5 Klaipėda Jm.kodas 190438234

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

PAŽYMA - PRIEDAS PRIE FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS
PAGAL 2010M. sausio 1 D. DUOMENIS

2010m. gegužės mėn. 14d. Nr. 01
(data)

Patekimo valiuta ir tikslumas: litais

Eil. Nr. iš FBA	Straipsniai iš FBA	Pastabos Nr. iš FBA	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena, iš FBA iš viso:	Iš jų: per vienerius metus gautinos sumos							Iš jų: trumpalaikiai įsipareigojimai				
				Gautinos sumos už suteiktas specialiųjų programų paslaugas	Sukauptas atostoginių rezervas	Gautinos sumos Kreditoriniam įsiskolinimui iš Finansavimo sumų (SB, VB, VMK) dengti	Iš Savivaldybės išdo gautini specialiųjų programų lėšų likučiai	Gautinos sumos Kreditoriniam įsiskolinimui iš specialiųjų programų dengti	Trūkumai	Kitos gautinos sumos:*	Už specialiųjų programų teikimą gautos ir į Savivaldybės išdo sąskaitą nepervestos sumos	Banko priskaičiuotos palūkanos už lėšų likučius (SB, VB, VMK), nepervestos į Savivaldybės išdo sąskaitą	50% ilgalaikio turto pardavimo pajamų, tenkačių Savivaldybės išdui	Trūkumai	Kitos mokėtinos sumos:*
C.	TRUMPALAIKIS TURTAS		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
III.	Per vienerius metus gautinos sumos		260512	0	238386	22126	0	0	0	0	x	x	x	x	x
III.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas		0		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
III.4	Sukauptos gautinos sumos		260512	x	238386	22126	x	x	x	x	x	x	x	x	x
III.5	Kitos gautinos sumos		0	x	x	x					x	x	x	x	x
E.	ĮSIPAREIGOJIMAI		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
II.5	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
II.5.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui		0	x	x	x	x	x	x	x					

Vyr. buhalteris Zoja Uziurskaja
(vardas ir pavardė)

(parašas)

* PASTABA. Į * pažymėtus stulpelius įrašyti neišvardintas sumas